



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ SML/32/1130/0722/2022 na akci Dostavba hasičské zbrojnice Klánovice

Smluvní strany

Městská část Praha-Klánovice

Sídlo: U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice

IČO: 002 40 281

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2000707339/0800

Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Mgr. Zorka Starčevičová, starostka MČ

tel.: 603 543 329, starosta@praha-klanovice.cz

Ve věcech technických oprávněn jednat: Bc. Pavel Jaroš, tel.: 607 551 670, pav.jaros@email.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

Wonderstreamer, s.r.o

Sídlo (místo podnikání): Rybná 24, 110 00 Praha 1

Registrace: Městský soud v Praze spis. zn: C 323152

IČO: 086 80 353

Bankovní spojení: RB, číslo účtu: 86803532/5500

Oprávněn jednat: František Fischer, jednatel firmy, tel.: 608 236 559, fischer.frantisek@email.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

čl. 1

Na základě usnesení RMČ č. 135/1071/2022 ze dne 24. 8. 2022 bylo schváleno uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě uvedené v záhlaví. Dodatek je zpracován z důvodu víceprací, jejichž rozsah je uveden v příloze č. 1. Tímto dodatkem se mění cena uvedená v čl. 3 takto:

Původní text:

1. V souladu s nabídkou zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně za provedení díla (dále „Cena za dílo“) 1 115 660 Kč bez DPH.

2. K ceně za dílo je zhotovitel oprávněn připočítat částku odpovídající DPH v zákonné výši. Za správné stanovení částky DPH odpovídá zhotovitel.

Cena bez DPH	1 115 660 Kč
DPH 21 %	234 288 Kč
Celková cena včetně DPH	1 349 948 Kč

Cena díla je zpracována v souladu s cenovými předpisy (zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění).

Doplněný nový text:

Cena díla se zvyšuje o částku za vícepráce:

Cena bez DPH	200 026,00 Kč
DPH 21 %	42 005,46 Kč
Celková cena včetně DPH	242 031,46 Kč

Celková cena díla na ukončení akce po zápočtu víceprací činí:

Cena bez DPH	1 315 686,00 Kč
DPH 21 %	276 293,46 Kč
Celková cena včetně DPH	1 591 979,46 Kč

čl. 2

Tímto dodatkem se dále mění údaj uvedený v čl. 5 tak, že termín předání hotového díla se nově stanovuje na 30. 09. 2022.

čl. 3

Ostatní sjednaná ujednání zůstávají beze změny.

Příloha č. 1: soupis víceprací

V Praze-Klánovicích dne 25. 8. 2022

v. r.

.....
Mgr. Zorka Starčevičová
starostka MČ Praha-Klánovice
objednatel

otisk razítka

v. r.

.....
František Fischer
Wonderstreamer, s.r.o.
zhotovitel

otisk razítka

**Příloha k Dodatku č. 1 - Výkaz výměr
(položkový rozpočet – vícepráce)**

Dostavba hasičské zbrojnice Klánovice

Poř. č.	Kód pol.	Popis	M.J.	Množství	J.C.	Cena celkem
		HSV				
		1 – Zemní práce				
		94 - Lešení				
1	941 95 5001	Lešení lehké pracovní pomocné o výšce podlahy do 1,20m	kpl	1,0	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
		94 - Lešení celkem				10 000,00 Kč
		97 - Bourací práce				
5	990 90 9004	Odstranění tepelné izolace	m2	65,0	80,00 Kč	5 200,00 Kč
6	990 90 9005	Odstranění střešní hydroizolace	m2	65,0	174,00 Kč	11 310,00 Kč
7	990 90 9006	Demontáž bednění střechy	m2	65,0	100,00 Kč	6 500,00 Kč
8	990 90 9007	Výměna shnilého trámu, vč. oprav upevnění sdk 2,5bm	ks	1,0	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
9	998 76 2202	Přesun hmot – snesení a naložení vybouraných hmot	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
10	979 00 0001	Výztuha zeslabeného trámu – komín	Ks	1,0	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
11	975 00 0002	Nátěr stávajících trámů proti plísním a škůdcům	m2	25,0	480,00 Kč	12 000,00 Kč
		97 - Bourací práce celkem				59 010,00 Kč
		PSV				
		711 – Izolace proti vodě				
1	711 11 1001	Demontáž palubek a rozebrání čela střechy	m2	8,0	550,00 Kč	4 400,00 Kč
2	711 11 2001	Výměna shnilé Kce čela / desky /	Kpl	1,0	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
3	111 45159	Montáž a dodání palubek, vč. nátěru po opravě zatečení	m2	8	1 232,00 Kč	9 856,00 Kč
4	711 14 1559	Provedení izolace proti vodě, vodorovně, pasy přitavením	m2	72,0	590,00 Kč	42 480,00 Kč
5	711 14 2559	Provedení izolace proti vodě, svisle, pasy přitavením	m2	0,0	790,00 Kč	- Kč
6	628 36110	Pás asfaltový těžký s AL folií – dodávka	m2	72,0	390,00 Kč	28 080,00 Kč
7	998 71 1201	Přesun hmot pro izolace proti vodě	%	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
		711 – Izolace proti vodě celkem				94 316,00 Kč
		762 - Konstrukce tesařské				
5	762 34 1250	Bednění střeš z OSB	m2	65,0	220,00 Kč	14 300,00 Kč
6	605 00002	Dodávka řeziva – desky pro bednění	m3	1,4	12 000,00 Kč	16 800,00 Kč
8	762 39 5000	Spojovací prostředky	m3	01.1	2 000,00 Kč	2 800,00 Kč
9	998 76 2202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské	%	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
		762 - Konstrukce tesařské celkem				36 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH						200 026,00 Kč

dodavatel

Wonderstreamer, s.r.o

podpis

.....